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Omfang  

GC Rieber respekterer personvernet ditt og vil behandle alle personopplysninger i henhold til EUs 

personvernforordning (GDPR). Denne personvernerklæringen er ment å hjelpe deg med å forstå hvilke 

data vi samler inn, hvorfor vi samler dem inn og hva vi gjør med dem, samt dine valg angående bruk, 

tilgang og korrigering av personopplysninger. Personopplysninger er all informasjon som kan knyttes til 

enkeltpersoner. 

Denne personvernerklæringen gjelder for eksterne registrerte som ikke er engasjert eller ansatt av GC 

Rieber, for eksempel når en person utenfor vår organisasjon gir oss personopplysninger, eller når vi 

samler inn opplysninger om slike personer som en del av vår ordinære forretningsdrift, fra en tredjeparts 

tjenesteleverandør, kontraktspartner, offentlige kilder, tidligere arbeidsgivere eller organisasjoner, messer, 

eller kommunikasjonskanaler som e-post, eller gjennom våre nettsider.   

GC Rieber har en egen personvernerklæring om behandling av personopplysninger for personer ansatt 

eller engasjert i GC Rieber, tilgjengelig på GC Riebers intranett.  

1. Hvem er behandlingsansvarlig 

GC Rieber AS er et privateid, aktivt holdingselskap med en portefølje av aksjer i ulike juridiske enheter. 

Hver av disse juridiske enhetene utfører aktiviteter som involverer behandling av personopplysninger. 

Denne personvernerklæringen gjelder for de generelle databehandlingsaktivitetene til GC Rieber AS og 

enhver juridisk enhet som direkte eller indirekte eies av mer enn 50 % av GC Rieber AS (heretter kalt GC 

Rieber). Hver GC Rieber-juridiske enhet er behandlingsansvarlig for deres respektive behandling av 

personopplysninger. De generelle databehandlingsaktivitetene til alle GC Riebers juridiske enheter er 

beskrevet i denne personvernerklæringen. Noen av de juridiske enhetene kan, i stedet for, eller i tillegg til, 

denne generelle personvernerklæringen, ha mer spesifikke personvernerklæringer som beskriver deres 

spesielle aktiviteter eller tjenester. Når dette er tilfelle, vil du bli varslet, for eksempel gjennom 

personvernerklæringer som er tilgjengelige på det aktuelle selskapets nettsted eller i applikasjonene de 

bruker til å administrere eller tilby en tjeneste.  

2. Hvordan og hvorfor vi samler inn og bruker 

personopplysninger 

Vi samler inn eller mottar personopplysninger for en rekke formål knyttet til vår forretningsdrift. Hvilke 

personopplysninger vi samler inn, formålet og det rettslige grunnlaget for slik behandling avhenger av 

vårt forhold til deg og din kontakt med oss. En oversikt over vår behandling i de ulike situasjonene finner 

du nedenfor. 

Vi foretar ikke profilering eller helautomatisert behandling av dine personopplysninger. 
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2.1. Når du besøker våre nettsider 

Når du besøker noen av GC Riebers nettsteder, samler vi inn data gjennom informasjonskapsler. Dataene 

vi samler inn gjennom informasjonskapsler består av data knyttet til enheten din, IP-adressen og din bruk 

av nettstedene. Hensikten er å forbedre nettsidenes innhold ved å spore bruksmønstre og registrere 

preferanser. Vårt grunnlag for å samle inn disse dataene er ditt samtykke. For mer informasjon om 

informasjonskapsler, se våre retningslinjer for informasjonskapsler.  

Våre nettsteder kan ha lenker til tredjeparts nettsteder. Denne personvernerklæringen gjelder ikke for 

slike tredjeparts nettsteder. Vi kan ikke garantere at disse tredjepartene håndterer dine 

personopplysninger på en pålitelig eller sikker måte. Før du bruker tredjeparts nettsteder, anbefaler vi at 

du leser personvernerklæringene som gjelder for slike nettsteder. 

2.2. Når du kontakter oss 

Når du kontakter oss, for eksempel gjennom våre nettsider eller på andre måter, vil vi behandle 

personopplysninger om deg. Personopplysningene vi samler inn vil typisk være kontaktinformasjon som 

navn, e-postadresse, telefonnummer og annen informasjon du deler med oss, som er nødvendig å samle 

inn for å svare på din henvendelse. Grunnlaget for denne behandlingen er vår legitime interesse i å kunne 

svare på din henvendelse. 

2.3. Vår forretningsvirksomhet 

Det kan være nødvendig for oss å behandle personopplysninger om deg hvis du er ansatt hos en av våre 

leverandører, kunder eller forretningspartnere. Personopplysningene vi behandler i denne sammenheng 

vil oftest være kontaktinformasjon som navn, e-postadresse og telefonnummer, samt informasjon om din 

arbeidsgiver og din stilling. Videre vil vi behandle andre opplysninger som du gir oss, eller som 

fremkommer av vår kontakt med deg, i den grad dette er nødvendig for den konkrete oppgaven. 

Grunnlaget for denne behandlingen er vår legitime interesse i å kunne utføre oppgaver knyttet til vår 

forretningsaktivitet, inkludert for eksempel å muliggjøre et samarbeid med din arbeidsgiver. 

2.4. Lovpålagte forpliktelser 

Vi er lovpålagt å behandle personopplysninger i visse tilfeller, for eksempel for å dokumentere 

overholdelse av forpliktelser innen skatte-, regnskaps- eller juridiske prosesser. I den forbindelse kan det 

være nødvendig å behandle personopplysninger om deg. Dette kan for eksempel være nødvendig hvis 

navnet ditt er oppført på en faktura eller kontrakt som er underlagt oppbevaringsforpliktelser. Det 

juridiske grunnlaget for slik behandling er den juridiske forpliktelsen vi er underlagt. Opplysningene vil bli 

slettet når formålet med behandlingen er oppfylt, for eksempel der rapporteringsplikten er oppfylt, eller vi 

ikke lenger er pålagt å beholde opplysningene. 

2.5. Aktsomhet 

I forbindelse med vår forretnings- og investeringsaktivitet kan vi gjennomføre en due diligence-prosess 

(selskapsgjennomgang) av andre selskaper, for eksempel potensielle investeringsmål eller 
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forretningspartnere. I forbindelse med aktsomhetsvurderingsprosessen kan vi behandle 

personopplysninger som navn, kjønn, stilling, kompetanse, erfaring og informasjon som er tilgjengelig for 

allmennheten, og som vi anser som nødvendig for å gjennomføre aktsomhetsvurderingsprosessen. Det 

rettslige grunnlaget for vår behandling av personopplysninger i en due diligence-prosess er vår legitime 

interesse i å verifisere og sikre våre investeringer, og/eller opprettholde nødvendige kvalitets- og 

sikkerhetsnivåer i våre prosesser og tjenester. Hvis behandlingen av personopplysninger er av en slik 

karakter at den ikke kan garanteres av vår legitime interesse, vil vi innhente ditt samtykke. 

2.6. Når du registrerer deg for å motta meldinger og/eller nyhetsbrev fra oss 

Når du registrerer deg for å motta meldinger og/eller nyhetsbrev, registrerer vi e-postadressen din slik at 

vi kan sende deg informasjonen du ønsker å abonnere på. Formålet med denne behandlingen er å kunne 

sende deg meldinger og/eller nyhetsbrev, eller annen informasjon du har bedt om/meldt deg på for å 

motta. Grunnlaget for denne behandlingen er samtykket du gir når du registrerer deg for å motta varslene 

og/eller nyhetsbrevene. Du kan når som helst trekke tilbake samtykket ditt. Når du tilbakekaller samtykket 

ditt, vil vi fjerne deg fra listen over mottakere. 

2.7. Rekruttering 

Når du søker jobb hos oss, eller sender oss en åpen søknad, vil vi be deg om å bruke vår 

rekrutteringsportal "ReachMee". For informasjon om hvordan vi behandler personopplysninger i 

forbindelse med jobbsøknader, vennligst les vår egen personvernerklæring for rekruttering. Lenke til 

ReachMee. 

2.8. Varsling 

Hvis du bruker vår varslingsportal «MittVarsel» for å varsle, vil vi behandle personopplysningene du 

oppgir i varselet. For mer informasjon om hvordan vi behandler personopplysninger i forbindelse med 

varsling, vennligst les vår personvernerklæring i applikasjonen vi bruker for varsling. MittVarsel.  

2.9. Når du deltar på våre arrangementer 

Hvis du melder deg på noen av våre arrangementer, kan vi registrere personopplysninger som navn, 

kontaktinformasjon og, hvis du ønsker det, preferanser knyttet til mat og drikke. Grunnlaget for 

behandling av denne informasjonen er ditt samtykke. Opplysningene vil bli slettet etter at arrangementet 

er avsluttet, med mindre vi har annet rettslig grunnlag for å beholde opplysningene lenger. 

2.10.  Sider på sosiale medier 

For å gi deg relevant informasjon og kommunisere med deg, har vi etablert offentlig tilgjengelige profiler 

og sider på Facebook, LinkedIn og Instagram. Som administratorer av sidene våre på de sosiale 

medieplattformene er vi felles behandlingsansvarlige med den aktuelle leverandøren av sosiale medier for 

behandling av dataene som genereres gjennom slike sider. Vær oppmerksom på at Facebook, LinkedIn og 

Instagram i tillegg behandler dine personopplysninger for sine egne formål. GC Rieber er ikke ansvarlig 

https://web106.reachmee.com/ext/I002/225/policy?site=5&lang=NO&validator=632b7880033d734e5339fe2c767e15d9&ref=https%3A%2F%2Fwww.gcrieber.no%2Fledige_stillinger%2Fquality-manager%2F&ihelper=https%3A%2F%2Fwww.gcrieber.no%2Fkarriere%2Fapen-soknad&policy=10
https://web106.reachmee.com/ext/I002/225/policy?site=5&lang=NO&validator=632b7880033d734e5339fe2c767e15d9&ref=https%3A%2F%2Fwww.gcrieber.no%2Fledige_stillinger%2Fquality-manager%2F&ihelper=https%3A%2F%2Fwww.gcrieber.no%2Fkarriere%2Fapen-soknad&policy=10
https://portal.mittvarsel.no/skjema/gc-rieber-as-toppniv/8bGvp5AgtUDErTHz.10369
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for Facebook, LinkedIn og Instagrams behandling av personopplysninger til egne formål. For ytterligere 

informasjon henviser vi til personvernreglene til den aktuelle leverandøren av sosiale medier.    

3. Hvem vi deler personopplysninger med 

3.1. Tredjeparts tjenesteleverandører 

Vi deler personopplysninger med leverandører som behandler personopplysninger på våre vegne. Når vi 

gjør det, inngår vi databehandleravtaler som begrenser leverandørenes bruk av personopplysningene til 

det formålet som er beskrevet i avtalen. Noen av våre leverandører, eller deres underleverandører, er 

lokalisert i land utenfor EU/EØS. Det betyr at personopplysninger kan overføres til et land med et 

regelverk som ikke gir samme grad av beskyttelse av personopplysninger som i Norge. For å ivareta 

personvernet ditt vil slike overføringer skje i samsvar med gjeldende databeskyttelseslovgivning. 

3.2. Andre tredjeparter 

Vi videreformidler ikke dine personopplysninger til andre med mindre det er et lovlig grunnlag for slik 

overføring. Eksempler på et slikt grunnlag vil typisk være ditt samtykke eller et rettslig grunnlag som gir 

oss rett til, eller forplikter oss, til å utlevere opplysningene.  

Hvis nettstedet eller organisasjonen vår blir overtatt, solgt eller involvert i en fusjon eller oppkjøp, kan 

opplysningene dine bli utlevert til våre rådgivere og potensielle kjøpere og vil bli gitt videre til de nye 

eierne. Utlevering av personopplysninger kan innebære at dine personopplysninger overføres til 

tredjeparter lokalisert i land utenfor EU/EØS. For å ivareta personvernet ditt vil slike overføringer skje i 

samsvar med gjeldende databeskyttelseslovgivning. 

3.3. Andre GC Rieber-selskaper 

Vi samarbeider med andre GC Rieber-selskaper, og det kan være nødvendig å dele personopplysninger 

med disse selskapene fra tid til annen. Dette kan være nødvendig for å svare på henvendelsen din, fordi vi 

deler IT-systemer eller fordi vi samarbeider om å levere en tjeneste.  

I tilfeller der det andre GC Rieber-selskapet fungerer som vår databehandler, vil vi behandle dine 

personopplysninger som beskrevet ovenfor under punktet 3.1 «Tredjeparts tjenesteleverandør». I tilfeller 

der et annet GC Rieber-selskap fungerer som behandlingsansvarlig, post 3.2 "Andre tredjeparter" ovenfor, 

vil gjelde.  

4. Vår informasjonssikkerhet 

Vi forplikter oss til å sikre og beskytte dine personopplysninger gjennom tekniske og organisatoriske 

sikkerhetstiltak. 
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5. Dine rettigheter som registrert 

Når vi behandler personopplysninger om deg, har du, med visse forbehold, følgende rettigheter: 

• Du har rett til å vite hvorfor dine personopplysninger er nødvendige, hva som vil skje med dem 

og hvor lenge de vil bli oppbevart. 

• Rett til innsyn: Du har rett til innsyn i personopplysningene og informasjon om behandling av 

personopplysninger. 

• Rett til retting: Du har rett til å supplere, korrigere og få dine personopplysninger slettet eller 

blokkert når du måtte ønske det, så lenge vi ikke er lovpålagt å oppbevare informasjonen. 

• Hvis du gir oss ditt samtykke til å behandle dataene dine, har du rett til å tilbakekalle dette 

samtykket og få dine personopplysninger slettet. 

• Rett til å overføre dataene dine: Du har rett til å be om alle dine personopplysninger fra 

kontrolløren og overføre dem i sin helhet til en annen behandlingsansvarlig. 

• Rett til å protestere: Du kan protestere mot behandlingen av dataene dine. Vi overholder dette, 

med mindre det er begrunnet grunnlag for behandling. 

• Rett til å klage: Hvis du mener at vår behandling av personopplysninger er ulovlig, har du rett til å 

klage til Datatilsynet. Se www.datatilsynet.no for mer informasjon. Før du sender inn en klage, 

håper vi at du vil kontakte oss for å la oss vurdere dine bekymringer. 

6. Slik kontakter du oss 

Hvis du har spørsmål eller ønsker å vite hvilke personopplysninger vi behandler om deg, kan du kontakte 

oss på privacy@gcrieber.com. 

Din henvendelse vil bli behandlet av GC Rieber AS, som opptrer på vegne av den juridiske enheten GC 

Rieber som er behandlingsansvarlig i den konkrete saken.  

7. Endringer i personvernerklæringen 

Vi kan oppdatere denne personvernerklæringen fra tid til annen. Det anbefales at du leser denne 

personvernerklæringen regelmessig for å gjøre deg kjent med eventuelle endringer. I tillegg vil vi aktivt 

informere deg der det er mulig. 

 

 

 

 

 

 

 

Denne personvernerklæringen ble sist oppdatert 12.09.2024. 
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